«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2022 года  № 2/271

Республика Коми, г. Инта

О присвоении адреса объектам недвижимости

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014

№ 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов,

администрация муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту недвижимости – индивидуальный гараж, местоположение:

Респ. Коми, г. Инта, ул. Пионерская, гаражный массив, блок № 6, гараж № 76, следующий

адрес: Российская Федерация, Республика Коми, городской округ «Инта», г. Инта,

ул. Пионерский переулок, строение 1/6, гараж 76.

2.    Присвоить земельному участку с кадастровым номером 11:18:0602005:246 под

гараж, местоположение: Респ. Коми, г. Инта, ул. Пионерская, гаражный массив, блок № 6,

гараж № 76, следующий адрес: Российская Федерация, Республика Коми, городской округ

«Инта», г. Инта, ул. Пионерский переулок, строение 1/6, земельный участок 76.

3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа «Инта» –

руководитель администрации       В.А. Киселёв